

YAYIN DÜNYASI

YAYIN DÜNYASI

KAYA MEKANİĞİ LABORATUVAR DENEYLERİ

Savin Doç.Dr. Atilla Ceylanoğlu'nun hazırladığı kitapta, **Su İçeriği, Yoğunluk ve Gözeneklilik Belirleme Deneyi, Suda Dağılma Dayanımı Deneyi, Darbe Dayanımı Deneyi, Kaya Sertliği ve Sertlik Belirleme Deneyi, Tek Eksenli Basma Dayanımı Deneyi, Direkt Çekme Dayanımı Deneyi, Endirekt Çekme Dayanımı (Brazilian) Deneyi, Eğilme (Bükülme) Dayanımı Deneyi, Nokta Yükleme Dayanımı Deneyi, Üç Eksenli Basma Dayanımı Deneyi, Tek Eksenli Deformabilite Deneyi, Direkt Makaslama Dayanımı Deneyi,** bulunmaktadır.

Bu deneylerde, numunenin hazırlanmasından başlayıp, deneyin yöntemini, sonuçlarını ortaya koyan bir sıra izlemektedir. Tüm maden mühendisliği bölümü öğrencilerine hitap eden bu kitap Cumhuriyet Üniversitesi tarafından basılmıştır. 60 sayfa olan kitabı "Cumhuriyet Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı-Sivas" adresinden temin edebilirsiniz.



SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA SEMPOZYUMU

TMMOB tarafından 8 Aralık 1995 tarihinde yapılan "Sürdürülebilir Kalkınma Sempozyumu" bildirileri bir kitap olarak bastırıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu'nun kaptaki sunuşunda yer alan "Bir-biriyle çelişen iki kavramı; "sürdürülebilirlik" ve "kalkınma" kavramlarının açıkları üzerinde fazla durmaksızın ve hiç sorgulanmaksızın farklı kesimlerce ve meslek alanlanca hemen kabul görmesi karşısında, adı geçen kavramın çevre sorunlarının çok boyutluluğuna çözüm getiren bir içeriğe ve evrensel anlamda bir genel geçer kalkınma modeli özelliğine sahip olup olmadığının ya da bu kavramın söylem düzeyinin ötesinde uygulanabilirliğinin ölçütlerinin irdelenmesi gerektiği" tesbitiyle gerçekleştirilen sempozyum, aynı yaklaşımla yayınlanarak kamuoyuna mal edildi.

Birinci hamura basılan ve kapak geri dönüşümlü kağıttan olan "Sürdürülebilir Kalkınma Sempozyumu" kitabı, 115 sayfa ve 250 bin TL.'dir.

BÖLGE İÇİ ZORUNLU GÖÇ- TEN KAYNAKLANAN TOP- LUMSAL SORUNLARIN Dİ- YARBAKIR KENTİ ÖLÇEĞİNDE ARAŞTIRILMASI

Bu çalışma TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu'nun Koordinatörlüğünde, Türkiye Kalkınma Vakfı, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ile Dicle Üniversitesi'nin katkılarıyla gerçekleştirilmiştir.

Hedefleri dört madde de toplanabilir:
a) Diyarbakır'ın kentleşme dinamiğini ve sorunlarını saptamak,
b) Göç olgusu ile kent sektörler üzerinde ortaya çıkan sorunları ve bu sorunların kentsel işlevlere olası etkilerini niteliksel ve niceliksel olarak tanımlamak,

c) Kentleşme sürecinin olağandışı boyutları nedeniyle ortaya çıkan krizin tampon (ya da onarıcı) mekanizmalarla ne ölçüde karşılanabileceğinin belirlenmesi ya da ne tür kalıcı operasyonel kararların üretilebileceğini tanımlamak,
d) Kırsal-kentsel yeni dönüşümler süreci ile ortaya çıkan fiili durumun, toplumsal gelişme dinamikleri üzerinde olası etkilerini araştırmak,

Sonuç olarak Diyarbakır kentinde, Bölge ve Türkiye'de sonuçları yaşanan göç olgusuna karşı gerçekleştirilebilir ve demokratik bir çözüm üretilmesine yardımcı olmayı amaçlayan bu proje başarıyla tamamlanmış ve yoğun bir ilgiyle karşılanmıştır. 150 sayfa, 250 binTL.'dir.

